


Stredná priemyselná škola SVIDNÍK	Réglstráčna značka: CA 3
Dátum: 15.12.2011	
Číslo účtu:	Číslo účtu:
Číslo účtu: 529/2011	Číslo účtu: 5
Prílohy: 1	Výkaz: CM

DAŇOVÝ DOKLAD: FAKTÚRA č.20111233

Dodávateľ: František MIŠČÍK EPEMIX-R, Sabinov Puškinova 1 083 01 Sabinov IČO:10733442 IČ DPH 1020754944 DIČ:1020754944 Peňažný ústav: VÚB Prešov č.ú.3634544572/0200		Konštantný symbol:0308 Objednávka,/HZ/ č. Druh objednávky:ELI ODBERATEL: STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA Sov.hrdinov 369 089 01 SVIDNÍK																						
Dátum splatnosti: 17.12.2011 Dátum vystavenia: 12.12.2011 Dátum zdan.plnenia: 12.12.2011		IČO:00520225 DIČ:																						
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:40%;">Označ.dodávky/tovar,služby/</th> <th style="width:10%;">Jedn.množst.</th> <th style="width:10%;">J.Cena</th> <th style="width:10%;">Sadzba DPH 20%</th> <th style="width:30%;">Cena celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5" style="text-align:center;"> Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme za vykonané práce na akcií: "Demontáž a montáž bleskozvodu po oprave" Stredná priemyselná škola ul.Sov.hrdinov 369 Svidník podľa pripojených dokladov následovne: </td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align:right;">2 916,67 €</td> <td style="text-align:right;">583,33 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align:right;">3 500 €</td> </tr> </tbody> </table>					Označ.dodávky/tovar,služby/	Jedn.množst.	J.Cena	Sadzba DPH 20%	Cena celkom	Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme za vykonané práce na akcií: "Demontáž a montáž bleskozvodu po oprave" Stredná priemyselná škola ul.Sov.hrdinov 369 Svidník podľa pripojených dokladov následovne:								2 916,67 €	583,33 €					3 500 €
Označ.dodávky/tovar,služby/	Jedn.množst.	J.Cena	Sadzba DPH 20%	Cena celkom																				
Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme za vykonané práce na akcií: "Demontáž a montáž bleskozvodu po oprave" Stredná priemyselná škola ul.Sov.hrdinov 369 Svidník podľa pripojených dokladov následovne:																								
			2 916,67 €	583,33 €																				
				3 500 €																				
Slovom: Tritisicpäťsto €																								
<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="flex: 1;">  <p>Pačiatka a podpis</p> </div> <table border="1" style="margin-left: auto; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">a Cena celkom bez DPH</td> <td style="text-align: right;">2941,18€</td> </tr> <tr> <td>b DPH 20%</td> <td style="text-align: right;">558,82€</td> </tr> <tr> <td>a+b Celkom faktúrovaná suma</td> <td style="text-align: right;">3500 €</td> </tr> </table> </div>					a Cena celkom bez DPH	2941,18€	b DPH 20%	558,82€	a+b Celkom faktúrovaná suma	3500 €														
a Cena celkom bez DPH	2941,18€																							
b DPH 20%	558,82€																							
a+b Celkom faktúrovaná suma	3500 €																							
Počet príloh: 2x preberací protokol 2x fa																								
Vyhláška 526/90 Zb.z.																								

PREBERACÍ PROTOKOL:20111233

Odberateľ: Stredná priemyselná škola, ul. Sov. hrdinov 369/24 Svidník
Dodávateľ: EPEMIX-R, výroba a montáž el. zariadení, Puškinova č. 1 Sabinov
Objekt : Budova školy SPŠ
Časť : Demontáž a montáž bleskozvodu po oprave
Práca : Dodávka a montáž ELI
Cenník : Zákon o cenách č. 18/96 Zb.z.

P.č.	Názov materiálu - montáže	Výkaz	M.J	J.c.€	Spolu €
1.	Lano AlFe 42/7	50	kg	5,3774	268,870
2.	HR-svorka SZ	8	kus	2,8215	22,572
3.	HR-podpera PV21	120	kus	3,2530	390,360
4.	HR-ochranný uholník OU	8	kus	9,0287	72,230
5.	HR-držiak OU	16	kus	1,9252	30,803
6.	HR-zemniaca tyč ZT1,5m	16	kus	14,4725	231,560
7.	HR-gufatina pr.8mm	5	kg	2,2904	11,452
8.	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu	1	súb.	330,0000	330,000
9.	Montáž podpier PV21	120	kus	4,3152	517,824
10.	Montáž lana AlFe	125	m	4,3152	539,400
11.	Montáž ochr.uholníkov	8	kus	6,6388	53,110
12.	Montáž držiakov OU+hmoždinkovanie	16	kus	1,8257	29,211
13.	Montáž zemniacej tyči ZT 1,5m	16	kus	16,2650	260,240
14.	Revízia bleskozvodu po oprave	1	súb.	105,0000	105,000
Medzisúčet					€ 2 862,63
Podružný materiál					3% 1 027,85 € 30,84
Doprava a presun					7% 1 027,85 € 71,95
PPV					6% 2 862,63 € 171,76
Medzisúčet					€ 3 137,17
Poskytnutá zľava					€ -220,50
Spolu po zľave bez DPH					€ 2 916,67
DPH					20% 2 916,67 583,33
CELKOM SPOLU K ÚHRADE					€ 3 500,00

Vypracoval: František MIŠČÍK

Dátum : 12.12.2011


výroba a montáž el. zariadení
Puškinova 1, 083 01 SABINOV
IČO-10703442, IČ DPH-8K1020754944
počiatočná a podpis